檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳虹升

電話：2720-8889分機6360

傳真：2759-3361

電子信箱：edu_hse.33@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年8月10日

發文字號：北市教中字第1076026674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(1267318_1076026674_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「107年度教育部生命教育中心研習系列(一)」實施

計畫1份，請各校鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部107年8月7日臺教學(二)字第1070131756A號函辦

理。

二、為研發生命教育教材，推廣生命教育教學經驗，提昇推動

生命教育之成效與深度。教育部生命教育中心學校（南華

大學）特辦理旨揭研習活動。

三、旨揭研習相關資訊如下：

(一)研習時間：107年8月22日（星期三）9時至17時。

(二)研習地點：集思台大會議中心米開朗基羅廳。

(三)研習對象：

１、全國各公私立大專校院生命教育教師及各相關業務主

管人員。

２、各縣市政府教育局處生命教育相關業務主管人員。

３、各級學校有興趣的教師。

1

萬芳國小 1070813

*VCAA1076000318*

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)研習人數80人，額滿為止。

(五)報名方式：參加人員請於107年8月15日（星期 三）17

時前完成線上報名，報名網址：http://t.cn/Rgr3aGv。

四、全程參與者核予研習時數 8 小時。

五、倘對本研習活動有相關疑義，請逕洽教育部生命教育中心

陳琮予專案助理、楊佳宜專案助理、林季萱助理；聯絡方

式，05-2721001分機8513、lifeeducation@nhu.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市立大學

副本：臺北市政府教育局中等教育科、臺北市政府教育局國小教育科、臺北市政府教育

局綜合企劃科 2018-08-10
09:30:58